
KUJCP01FABKJ

Interreg ■
Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Projekt ATCZ59 l-CULT je financován v rámci programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na tiskovou produkci v rámci projektu „Mezinárodní kulturní platforma ATCZ59 l-CULT“
uzavřený podle § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Č. dodatku objednatele:.......................... Č. dodatku zhotovitele:

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

Kontaktní osoba: Mgr. Marek Svoboda
E-mail: svoboda@kraj-jihocesky.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: JKA s.r.o.
se sídlem: K. Weise 2619, 370 04 České Budějovice
IČO: 01894595
DIČ: CZ01894595
zastoupený/á: Mgr. Jaroslavem Karmáškem, jednatelem
zapsaný/á v obchodním
rejstříku vedeném: Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 26420
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. Účtu: 223177866/0600

Kontaktní osoba: Petr Lengál
E-mail: lengal@karmasek.cz

(dále jen „zhotovitel')

(společně též jako „smluvní strany")

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo č. SDL/OKPP/80/2019. Smluvní strany se 
dohodly na změně níže uvedených ujednání Smlouvy o dílo na tiskovou produkci v rámci projektu 
„Mezinárodní kulturní platforma ATCZ59 l-CULT“, a to z následujících důvodů:

V dubnu 2019 vyhlásil Lead partner projektu l-CULT (Jihočeský kraj) přeshraniční fotosoutěž s 
názvem „Výroční obyčeje česko-rakouského příhraničí11. Fotosoutěž si klade za cíl zvýšení zájmu o 
prezentované téma a návazně na to i o připravovanou projektovou výstavu „Tradice jedné hranice", 
která bude prezentována v Jindřichově Hradci a ve Znojmě.
Fotosoutěž proběhla v termínu 1. 4. 2019 - 31. 3. 2020. Zfotosoutěže měla mj. vzniknout 
dvojjazyčná publikace složená z fotografií z fotosoutěže.

Stránka 1 z 2

*KUJCP01FABKJ*



Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Projekt ATCZ59 l-CULT je financován v rámci programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika.

Do soutěže se přihlásilo celkem 8 soutěžících, z nichž 2 účastníci nesplnili tematické zadání soutěže
a byli ze soutěže vyřazeni. Zbývajících 6 soutěžících zaslalo celkem 22 fotografií. Přihlásili se pouze
dospělí, tzn. do soutěže se vůbec nepřihlásila věková skupina děti do 15 let. Všech 6 účastníků
soutěže pochází pouze z ČR, do soutěže se nepřihlásil ani jediný účastník z Dolního Rakouska i
přesto, že byla soutěž intenzivně propagována i tam.

Pro smysluplnou realizaci reprezentativní publikace není zvýše uvedených důvodů kdispozici
dostatečný konvolut fotografií, ze kterých by se dala publikace poskládat, a proto se přistupuje k níže
uvedenému vyčíslení méněprací (publikace nebude realizována):

ČI. II., bod 3d) Dvojjazyčná fotografická publikace

Cena výše popsaných méněprací je 58 200,00 Kč bez DPH, tj. 64 410,00 Kč vč. DPH.

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodu výše popsaných méněprací snížila o
částku ve výši 58 200,00 Kč bez DPH, tj. 64 410,00 Kč vč. DPH.

Celková cena díla po započtení méněprací pak činí 553 320,00 Kč bez DPH, tj. 620 163,00 Kč
vč. DPH.

1. ČI. II., bod 3d) Dvojjazyčná fotografická publikace se vypouští.
2. ČI. Vlil, odst. 1 se mění takto:

Cena za jednotlivá dílčí plnění specifikovaná v ČI. II této smlouvy je stanovena na základě
nabídky zhotovitele z výběrového řízení v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Celková cena za zhotovení předmětu smlouvy činí 553.320,- Kč bez
DPH, tj. 620.163,- Kč vč. DPH.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou součástí.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1

II. ZMĚNA SMLOUVY

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne
2 6 -06- 2020

Mgr. Jaroslav Karmášek
jednatel KARMÁŠEK

reklamníagentura
& tiskárna

3KA s.r.o. > K. Weise 2619 > 370 04 > Česká
Budijevtce > +420 736 603 989 > www.kar-
nusek.cz > IČ 01894S9S > DIČCZ01894596

Stránka 2 z


